
ZARZĄDZENIE NR V/165/10
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   10 listopada     2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Uchwały  Nr   LI/527/2010  Rady   Gminy  Tarnów 
z dnia 10 listopada  2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia 
25 lutego     2010  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na  2010 rok  wprowadza się  zmiany jak  w załączniku  Nr 1  i  Nr  2  do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/165/10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  10 listopada    2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę             2 838 468  zł.
I. Zmniejsza   się    plan    dochodów  o     kwotę              120 199  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
1.

§ TREŚĆ zmniejszenia

w  złotych
756 DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB 

FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH  OSOBOWOSCI 
PRAWNEJ   ORAZ  WYDATKI   ZWIĄZANE   Z 
ICH  POBOREM 

120 199 120 199

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

60 000

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000
75618 Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody 

jednostek  samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

60 199

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 199
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
120 199

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 120 199

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 700 489
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 700 489

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 700 489

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

15 000

90002 Gospodarka odpadami 15 000
0690 Wpływy z różnych opłat 15 000

Razem 2 835 688 120 199



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
5.

§ TREŚĆ zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 500

80101 Szkoły podstawowe 1 500
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
1 500

RAZEM 1 500

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział
9.

§ TREŚĆ zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 280

80101 Szkoły podstawowe 1 280
0690 Wpływy z różnych opłat 72
0920 Pozostałe odsetki 958
0970 Wpływy z różnych dochodów 250

RAZEM 1 280



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr V/165 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  10 listopada    2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków o     kwotę  1 614 727 zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków  o  103 104   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA -- 86 700

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -- 86 700
4300 Zakup usług pozostałych 86 700

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 000
80104 Przedszkola 59 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

59 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

15 000

90002 Gospodarka odpadami 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 000

RAZEM  74 000 86 700

Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błoniu

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 800

80101 Szkoły podstawowe 50 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 300
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300

RAZEM 52 800



Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 038

80101 Szkoły podstawowe 73 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 538
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 38

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 604
85401 Świetlice szkolne 1 604

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 104

RAZEM 81 038 1 604

Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej w Porębie Radlnej  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 100 --

80101 Szkoły podstawowe 84 700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 200

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 500
85401 Świetlice szkolne 3 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500

RAZEM 90 100 3 500

Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łękawce   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 700

80101 Szkoły podstawowe 64 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 200



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 1 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000

RAZEM 68 700

Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 153 000

80101 Szkoły podstawowe 153 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500
85401 Świetlice szkolne 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500

RAZEM 153 000 500

Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2  w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 000

80101 Szkoły podstawowe 97 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000
85401 Świetlice szkolne 5 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

RAZEM 97 000 5 000

Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zawadzie 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 000

80101 Szkoły podstawowe 61 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

RAZEM 61 000



Jednostka realizująca : Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zgłobicach   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 144 500

80101 Szkoły podstawowe 141 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000

80148 Stołówki szkolne 3 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500

RAZEM 144 500

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 602

80101 Szkoły podstawowe 61 326
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 826
4120 Składki na Fundusz Pracy 500

80104 Przedszkola 3 872
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 872
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 7 404
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 404

RAZEM 72 602

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 155 300

80101 Szkoły podstawowe 65 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstwowych 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800

80110 Gimnazja 85 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 4 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 300
85401 Świetlice szkolne 2 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300

RAZEM 155 300 2 300

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 230 280

80101 Szkoły podstawowe 124 280
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280

80110 Gimnazja 106 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000

RAZEM 230 280

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 161 000

80101 Szkoły podstawowe 68 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000

80110 Gimnazja 93 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 500
85401 Świetlice szkolne 3 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500

RAZEM 161 000 3 500



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000

80104 Przedszkola 22 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 500

RAZEM 22 000

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 200

80104 Przedszkola 15 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 700

RAZEM 15 200

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 500

80104 Przedszkola 16 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500

RAZEM 16 500



Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 119 707

80110 Gimnazja 119 707
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 207
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500

RAZEM 119 707

            


	rozdział
	zwiększenia
	rozdział
	zwiększenia
	rozdział
	zwiększenia

